山西2011年造价工程师继续教育报名时间9月13日至23日 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF2011_c56_647609.htm 山西2011年造价工程师继续教

育报名时间9月13日至23日，课程播放时间：2011年9月30日

至12月15日。关于开展2011年度造价工程师继续教育培训工

作的通知各市造价管理机构及有关单位： 根据建设部第150号

部令《造价工程师注册管理办法》以及中国建设工程造价管

理协会《注册造价工程师继续教育实施暂行办法》的有关规

定，按照中国建设工程造价管理协会（以下简称“中价协”

）《关于2010年至2011年注册造价工程师继续教育工作实施

意见的通知》（中价协[2010]001）号文件精神，经研究决定

，开展我省2011年造价工程师继续教育工作，现将继续教育

工作的具体事宜通知如下： 一、继续教育学习人员范围： 1

、凡在我省已注册的造价工程师，均应参加网络教育学习。

2、已获得造价工程师执业资格但未取得注册证书的人员，应

参加面授培训。 二、网络教育学习网址：www.ceca.org.cn。

登录用户名是造价工程师本人的注册证书号，建[

造]xxxxxxxxxxx(11位)，密码为造价工程师本人的身份证号

前10位。 三、学习内容及时间： （一）网络教育 1、学习内

容：中价协确定的课程和2011《山西省建设工程计价依据》

宣贯交底内容。 2、学时要求：造价工程师学习2011《山西省

建设工程计价依据》交底的课程不少于4学时，其余学习中价

协确定的选修课程，两项内容学满30学时，即可在网上直接

打印中价协颁发的继续教育合格证，作为造价工程师继续教

育证书盖章备案的依据。 3、课程播放时间：#ff0000>2011年9

月30日至2011年12月15日。 （二）面授培训 1、学习内容：中

价协确定的课程、2011《山西省建设工程计价依据》宣贯交

底内容和相关法律、法规、政策性文件和办法。 2、学习要

求：按要求学习相关内容总计30学时。 3、培训时间：造价工

程师本人请于2011年9月20日上午9：30准时参加培训并办理相

关手续。 四、报名及交费 （一）网络教育 1、#ff0000>报名时

间：2011年9月13日至2011年9月23日（节假日除外）； 2、报

名程序及地点：（1）造价工程师持本人继续教育证书到当地

市造价管理机构办理报名手续，各市造价管理机构于9月23日

前统一汇总后上报山西省建设工程造价管理协会。（2）省直

单位及甲级资质企业的注册造价师直接到山西省建设工程造

价管理协会（以下简称“省价协”）办理报名手续（地址：

太原市五一路亚特商务大厦1410房间）。 （二）面授培训 1

、时间：2011年9月20日上午9：30开课； 2、培训地点：太原

市解放南路6号山西中财大酒店 3、提交资料：造价工程师执

业资格证书和造价员执业资格证书原件及复印件（正反面印

一张）、近期免冠一寸照片一张。 （三）交费标准：300元/

人。 五、其他 1、报名时，需登记造价工程师的注册证书编

号、姓名、注册单位，并提交造价工程师本人继续教育证书

； 2、持中价协网络教育免费优惠卡的甲级造价咨询单位，

请将享受免费优惠卡的造价工程师名单报送省价协； 3、网

络教育盖章备案：盖章备案时间为2011年12月16日至2012年1

月10日。在地市办理报名手续的造价工程师将网络教育合格

证交回各报名点，由各市汇总后于2012年1月10日前统一报“

省价协”备案并加盖合格章。 4、持有《全国建设工程造价

员资格证》的造价工程师，可上网关注有关造价员继续教育

和续期验证的相关事宜。 5、联系电话：03513575131。 6、联

系人：张国萍郭爱英 山西省建设工程造价管理协会 二○一一

年九月六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com